

Murerfirmaet Henriksen ApS

**Signesvej 3
4200 Slagelse**

CVR-nummer 29630615

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2018

Mikkel Rosager Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Murerfirmaet Henriksen ApS
Signesvej 3
4200 Slagelse

Telefon: 58527876
Hjemmeside: www.poul-henriksen.dk
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29630615
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Poul Henriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 512 mod et overskud på TDKK 154 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 802.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.852.943	1.382
1	Personaleomkostninger	-1.112.124	-1.134
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-67.831	-42
	Andre driftsomkostninger	-18.595	-6
	Resultat før finansielle poster	654.392	201
2	Finansielle indtægter	2.544	1
	Finansielle omkostninger	-2.860	-2
	Resultat før skat	654.076	200
3	Skat af årets resultat	-143.125	-46
	Årets resultat	510.951	154
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	150
	Overført resultat	210.951	4
	Resultatdisponering i alt	510.951	154

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.152	127
	Materielle anlægsaktiver	167.152	127
	Deposita	9.000	9
	Finansielle anlægsaktiver	9.000	9
	Anlægsaktiver i alt	176.152	136
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.000	5
	Varebeholdninger	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.045	245
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.104	27
	Udsudte skatteaktiver	3.945	0
	Tilgodehavender	210.093	272
	Likvide beholdninger	1.049.091	485
	Omsætningsaktiver i alt	1.264.185	762
	Aktiver i alt	1.440.337	898

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	376.585	166
	Foreslået udbytte	300.000	150
4	Egenkapital i alt	801.585	441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.641	58
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.070	46
	Anden gæld	415.041	354
	Kortfristede gældsforpligtelser	638.752	457
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	638.752	457
	Passiver i alt	1.440.337	898
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	908.600	921		
Pensioner	117.421	120		
Andre omkostninger til social sikring	52.230	57		
Øvrige personaleomkostninger	33.872	35		
Personaleomkostninger i alt	1.112.124	1.134		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.544	1		
Finansielle indtægter i alt	2.544	1		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	147.070	46		
Regulering af udskudt skat	-3.945	0		
Skat af årets resultat i alt	143.125	46		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	166	150	441
Udbetalt udbytte	0	0	-150	-150
Årets resultat	0	211	300	511
Egenkapital ultimo	125	377	300	802
5 Eventualforpligtelser				

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Signe Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje, svarende til TDKK 9.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
